 Skip to content  [image: Finotrol]
   	Etusivu
	Yritys
	Palvelut
	Tiedotteet
	Sertifikaatit
	Yhteys
	[image: English]
	[image: Svenska]






Oops! That page can’t be found.
It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?
    




[image: ][image: ] [image: ] [image: ][image: ] [image: ][image: ][image: ]


  [image: petersoncontrolunion]
  Ota yhteyttä
 
Toimitusjohtaja
 Petteri Torniainen
 petteri.torniainen@finotrol.fi
 +358 40 589 2569
 Teollisuuskatu 3-5
 50130 Mikkeli
Arviointipäällikkö, Tuote- ja järjestelmäarvioija
 Tuija Vehmaa
 tuija.vehmaa@finotrol.fi
 +358 40 161 8201
 49420 Hamina
Sopimusarvioija
 Osmo Makkonen
 osmo.makkonen@finotrol.fi
 +358 40 847 4207
Sopimusarvioija, tuote- ja järjestelmäarviointi
 Kari Kuhmonen
 kari.kuhmonen@finotrol.fi
 +358 40 658 6665
 50300 Ristiina


Sopimusarvioija, Tuote- ja järjestelmäarviointi, Kiviainekset
 Markku Siivonen
 markku.siivonen@finotrol.fi
 +358 400 455 292
 01900 Nurmijärvi
Laatupäällikkö, Tuote- ja järjestelmäarvioija
 Timo Aavakallio
 timo.aavakallio@finotrol.fi
 +358 40 160 2265
 15100 Lahti
Riki Ogata
 Myynti- ja markkinointiassistentti
 rogata@controlunion.com
 +358 40 189 6256
 01820 Klaukkala
Sopimusarvioija (tuote- ja järjestelmäarviointi)
 Noah Stoltz
 nstoltz@controlunion.com
 +46 73-804 36 66
 211 46 Malmö, Sweden


Pääkonttori:
 Control Union Finland Oy (Finotrol)
 Teollisuuskatu 3 – 5
 50130 MIKKELI
 info@finotrol.fi





     